
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/14-04/49  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-4  

Poreč-Parenzo, 10. studeni 2014.  

 

Na temelju članka 5. stavak 1. i članka 24. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi 

(''Narodne novine'' broj  90/11, 83/13 i 143/13), članka 16. Pravilnika o provedbi postupaka 

nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo“  br. 04/14 i 08/14) te 

članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo'' broj 

02/13), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za radove na izgradnji prometnice i oborinske odvodnje 

na pristupnoj prometnici za Aquapark 

 

I. 

 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč 

- Parenzo,  tel: 052/451-099. 

 

II. 

 

Predmet  bagatelne nabave za kojeg se donosi odluka o odabiru: Predmet nabave su 

radovi na izgradnji prometnice i oborinske odvodnje na pristupnoj prometnici za Aquapark. 

 

CPV oznaka:  

 

45233100-0 -  Radovi na izgradnji autocesta, cesta 

 

III. 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija za sklapanje ugovora o 

nabavi: CESTA društvo s ograničenom odgovornošću za niskogradnju i proizvodnju građevnog 

materijala, Strossmayerova 4, 52100 Pula. 

 

IV. 

 

Cijena ponude bez PDV-a iznosi: 313.832,55 kuna 

Iznos PDV-a: 78.458,14 kuna 

Cijena ponude sa PDV-om: 392.290,69 kuna 

 

V. 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Nakon pregleda, izvršene analize i 

ocjene ponuda, ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je ponuda ponuditelja CESTA 

društvo s ograničenom odgovornošću za niskogradnju i proizvodnju građevnog materijala, 



Strossmayerova 4, 52100 Pula, sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, potpuna, 

računski točna i u skladu sa pozivom za prikupljanje ponuda te najpovoljnija. 

Ukupan iznos odabrane ponude za radove na izgradnji prometnice i oborinske odvodnje na 

pristupnoj prometnici za Aquapark iznosi =313.832,55 kuna, što zajedno s uključenim 

porezom na dodanu vrijednost (PDV 25%) iznosi =392.290,69 kuna. 

 

VI. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča – Parenzo da Obavijest sa 

preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditeljima na 

dokaziv način. 

 

 

 

  GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

 

       

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, svima, 

2. Upravnom odjelu komunalni sustav, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 


